gurazione, ad eccezione delle Filippine, dove è maggioritaria. 

Statistiche 

PASPAC REPAC MACOR MAIAP THOM PASS SPIR 

COMUNITÀ 37 4 1 8 17 10 

RELIGIOSI 

PROFESSI 
194 32 9 57 62 80 

NOVIZI 10 2 - 2 4 6 

POSTULANTI 31 4 - 23 25 16 

Totali: Come Configurazione abbiamo quattrocentotrentaquattro (434) 

membri professi (chierici, fratelli, studenti di voti in formazione) e attual-

mente ventiquattro novizi (24). 

Principali sfide e ministeri 

I principali problemi sociali all'interno della nostra Configurazione sono: la 

violenza nella società in generale e contro le donne e le minoranze, il de-